

---

## **PIESE DE SCHIMB CONFORM OFERTA NR. 100/17.05.2024**

I.D.: 97683477

---

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,00 RON - 1.680,00 RON

---

Descriere: PIESE DE SCHIMB CONFORM OFERTA NR. 100/17.05.2024 Nr Crt Denumirea Materialului U/M Cant. Pret unitar-LEI-fara TVA Valoare totala-LEI-fara TVA 1. - Dop electrovalva 2 80 160 2. - Electrovalva sterilizator abur 2 440 880 3. - Robinet de trecere ½ filet interior pentru abur 134°C din inox 2 315 630 4. - Banda de teflon B 2 5 10 5. - TOTAL FARA TVA - LEI - 1680 Plata in 60 zile de la facturare. Garantia este 6 luni. Valabilitate oferta: 30 zile

---